nie z uchwałą Rady państwa, Najwyżej zatwierdzoną dnia 2 (14)
Maja, sprzedaż skarbowa okowity będzie wprowadzona: Od dnia
1 (13) Lipca 1896 r. w gub. Besarabskiej, Wołyńskiej, Ekatery-
nosławskiej, Kijowskiej, Podolskiej, Tauryckiej, Ćhersońskiej
i Czernichowskiej. Od 1 (13) Lipca 1897 r. w gub. Wileńskiej,
Witebskiej, Grodzieńskiej, Kowieńskiej, Mińskiej, Mohylowskiej,
Smoleńskiej. W gub. Królestwa Polskiego postanowiono wprowa
dzić najpóźniej dnia 1 (13) Stycznia 1898 r. Współcześnie ze
skarbową sprzedażą okowity w gub. wymienionych będą utworzo
ne kuratorye trzeźwości ludowej.

Charakterystyczne. „Kuryer Warszawski“ — który z oka-
zyi pożaru w Brześciu, urządza sobie reklamę w stylu iście ame
rykańskim, — opowiada w N-rze 145-tym iż z jego